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PROTOKÓŁ Nr XIV/2020 
 

z obrad XIV Sesji Rady Gminy 
z dnia 29 maja 2020r. 

 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2020r. o godz. 09:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
Wróblew, zakończono o godz. 10:01 tego samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 14 radnych. 
 

Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5. Anna Kulczyńska 
6. Karolina Kulesza 
7. Piotr Łuczak  
8. Tomasz Łukasiewicz 
9. Grzegorz Musiał 
10. Dariusz Owczarek 
11. Aleksander Pawlik 
12. Małgorzata Przybylska 
13. Sylwester Tomczyk  
14. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
 (Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu). 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wróblew 
za 2019 rok. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i klubami 
sportowymi w roku 2019. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2019 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie za 2019 
rok. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2019. 

8. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku. 

9. Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2019”. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod nazwą: 
„Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie Gminy Wróblew”, 

b) określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, 

c) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2020 rok, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wróblew na lata 2020-2026, 

e) wprowadzenia zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, grupom przedsiębiorców, których 
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu COVID-19, 

f) przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym grupom 
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, 

g) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Wróblew, 

h) ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Wróblew, 

i) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
we Wróblewie, 

j) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 
we Wróblewie, 

k) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych, 

l) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie 
za rok 2019, 

m) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019, 

n) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
gminy Wróblew na 2020r., 
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o) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Wróblew na 2020r. 

11. Interpelacje i wnioski radnych. 

12. Zapytania i wolne wnioski. 

13. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 

Otwarcie sesji. 
 

Obrady XIV Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał radnych, i kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy Wróblew – 
Panem Tomaszem Woźniakiem na czele. 

Poinformował, iż w związku z trwającą epidemią koronawirusa, sesja odbywa się 
w zmniejszonym składzie -  bez udziału sołtysów i zaproszonych gości. 

Zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Nie zgłoszono. 

Rada Gminy będzie obradowała według otrzymanego porządku obrad. 

Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, informując o: 

• pracach gospodarczych w terenie, 
• funkcjonowaniu szkół na terenie gminy Wróblew w czasie trwającej epidemii 

koronawirusa, 
• odbytych zebraniach wiejskich – dokonał ich podsumowania, 
• ważniejszych spotkaniach i wydarzeniach: 

* 17.02. – konsultacje społeczne dokumentacji technicznej na przebudowę odcinka drogi 
powiatowej Bartochów-Tubądzin  w sali OSP Tubądzin, 
* 25.02. – posiedzenie Gminnej Spółki Wodnej we Wróblewie, 
* stanowisko Gminy Wróblew w ramach trwających konsultacji społecznych dot. 
przebiegu linii kolejowych do planowanego Centralnego Portu Komunikacyjnego - 
Gmina Wróblew podtrzymała stanowisko wypracowane kilka lat temu, przy 
wyznaczaniu tras przebiegu Kolei Dużych Prędkości – wyrażenie zgody na wariant 
przebiegu przez teren gminy Wróblew  nowej linii kolejowej równolegle do istniejącej 
linii nr 14, 
* 01.06. – odbędzie się kolejna rozprawa sądowa dot. inwestycji budowy sali 
gimnastycznej w Charłupi Wielkiej o zapłatę Podwykonawcy za montaż okien,  
* 16.03. – przetarg na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych jako 
działka nr 67/1 oraz działka 67/2, położonych w miejscowości  Drzązna, stanowiących 
własność Gminy Wróblew. – brak chętnych na zakup przedmiotowych działek, 
postępowanie powtórzymy w późniejszym terminie, 
*13.05. – posiedzenie Komisji Rewizyjnej ZKG „Czyste Miasto, Czysta Gmina” – 
podsumowanie wykonania zeszłorocznego budżetu, rozmowy ws. planowanej 
modernizacji stacji odbioru odpadów w Orlim Stawie i organizacji odbioru odpadów 
w jej czasie, 
* Gmina Wróblew pozyskała środki na zakup komputerów i laptopów dla uczniów 
w ramach programu „Zdalna Szkoła” oraz złożyła wniosek na kolejny nabór w ramach 
działania „Zdalna Szkoła Plus”, 

• wynikach przeprowadzonych zapytań ofertowych i postępowań przetargowych: 
*opracowanie dokumentacji modernizacji stacji uzdatniania wody we Wróblewie – 
oczekujemy na podpisanie umowy z firmą Funam Sp. z o. o. z Wrocławia, kwota 85 tys. 
zł, 
* przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Rakowice – 4 oferentów, w przyszłym 
tyg. nastąpi podpisanie umowy z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowego S.A. 
z Kalisza, kwota 336.578,06 zł. 
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* przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kościerzyn – 4 oferentów, zaproponowane 
kwoty od 4.734.008,74 zł do 5.894.000,00 zł, trwają procedury przetargowe. 
Z informacji uzyskanych z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi wynika że 5 gmin 
z listy rezerwowej ma już zapewnione środki na dofinansowanie w ramach Funduszu 
Dróg Samorządów, (przypom. Gmina Wróblew znajduje się na 3 miejscu listy 
rezerwowej), 
* od 01.05. pracę rozpoczęła nowowybudowana przychodnia zdrowia we Wróblewie – 
leczenie w trybie zdalnym, od 18.05. – leczenie w trybie bezpośredniego kontaktu, 
* trwa realizacja inwestycji budowy odnawialnych źródeł energii na terenie naszej 
gminy, większość paneli fotowoltaicznych i solarów jest już zamontowana, w lipcu 
nastąpi montaż pieców na biomasę. Podziękowania dla pracowników Urzędu 
nadzorujących projekt – Michała Wzgardy, Przemysława Marchwickiego, Bogusława 
Janiszewskiego, 
*trwają prace związane z opracowaniem dokumentacji technicznej budowy drogi wraz 
z odwodnieniem w m. Charłupia Wielka oraz przebudowy drogi w m. Smardzew, 
* oczekujemy na potwierdzenie zapewnienia środków i podpisanie umowy z NFOŚiGW 
na dofinansowanie odbioru folii rolniczej z terenu naszej gminy, 
* w związku z planowaną przerwą technologiczną (01.07.-31.10) w Zakładzie 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw” wynikającą z kompleksowej 
modernizacji instalacji do sortowania odpadów komunalnych, od 18.06.2020r. nastąpi 
zamknięcie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
we Wróblewie. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informacja została przyjęta bez uwag. 
 
Ad. 3. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Wróblew za 2018 rok 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż przedmiotowa informacja była szczegółowo omawiana podczas 
posiedzeń komisji w dniu 27 maja br. przez Komendanta Komisariatu Policji 
w Błaszkach Pana Daniela Buczkowskiego oraz Dzielnicowego Pana Bohdana Tułacza. 
- zapytał Radnych, czy mają  pytania, uwagi, spostrzeżenia do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
 

Ad. 4. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i klubami sportowymi w roku 2019 
Przewodniczący Rady 
- poinformował, iż przedmiotowe sprawozdanie było omawiane podczas posiedzeń 
komisji w dniu 27 maja br. przez Wójta Gminy, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 
 

 
 
Ad. 5. 
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Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2019 
rok. 
Przewodniczący Rady 
- poinformował, iż przedmiotowe sprawozdanie było omawiane podczas posiedzeń 
komisji w dniu 27 maja br. przez Wójta Gminy, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 
 

Ad. 6. 
Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury 
we Wróblewie za 2019 rok. 
Przewodniczący Rady 
- poinformował, iż przedmiotowe sprawozdanie było omawiane podczas posiedzeń 
komisji w dniu 27 maja br. przez Wójta Gminy, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 
Ad.7.  
Sprawozdanie z realizacji z Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2019 
Przewodniczący Rady 
- poinformował, iż przedmiotowe sprawozdanie było omawiane podczas posiedzeń 
komisji w dniu 27 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad.8.  
Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2019 roku 
Przewodniczący Rady 
- poinformował, iż przedmiotowa informacja była omawiana podczas posiedzeń komisji 
w dniu 27 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do informacji. 
Nie zgłoszono.    
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.9.  
Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2019” 
Przewodniczący Rady 
- poinformował, iż przedmiotowa informacja była omawiana podczas posiedzeń komisji 
w dniu 27 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do informacji. 
Nie zgłoszono.    
Informację przyjęto bez uwag. 
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Ad.10.  
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania 
pod nazwą: „Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie 
Gminy Wróblew” 

Wójt Gminy  
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

b) określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania 

Wójt Gminy  
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 
Wyniki imienne: 

 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
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Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

c) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2020 rok 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wróblew na lata 2020-2026 

Wójt Gminy 
- omówił projekty przedmiotowych uchwał. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały c) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały d) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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e) wprowadzenia zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków 
i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, grupom 
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 
z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

f) przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym 
grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu 
w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 
COVID-19 

Wójt Gminy 
- omówił projekty przedmiotowych uchwał. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały e), odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały f), odczytał nazwę 
projektu uchwały(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 
Wyniki imienne: 

 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
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Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

 g) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

h) ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 
Wyniki imienne: 

 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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i) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki 
Publicznej we Wróblewie 

j) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury we Wróblewie 

Wójt Gminy 
- omówił projekty przedmiotowych uchwał. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały  i) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały j) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

k) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wróblewie 
- omówiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty oraz Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

l) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wróblewie za rok 2019 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 27 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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m) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 
2019 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 27 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
 
n) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla gminy Wróblew na 2020r. 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 27 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 
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Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
 

o) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Wróblew 
na 2020r. 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 27 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 11. 
Interpelacje i wnioski radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania wniosków i interpelacji. 
Radny Aleksander Pawlik 
- złożył interpelację dot. likwidacji zaniżeń w drodze powiatowej nr 1721E 
w miejscowości Sadokrzyce, przy posesjach nr 8 i 25. 
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Ad. 12. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- w nawiązaniu do pisma Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 
z dnia 22 kwietnia br. informującego o: 

• podjęciu przez Zgromadzenie Związku uchwały nr V/31/2020 z dnia 17 kwietnia 
2020r. w sprawie zmiany statutu Związku wynikającego z zamiaru przystąpienia 
do Związku Gminy Żelazków, 

• przysługującego Radzie Gminy prawa do wniesienia sprzeciwu w stosunku 
do przedmiotowej uchwały, 

poinformował, iż na posiedzeniach komisji Radni wypracowali pozytywne stanowisko 
w przedmiotowej sprawie. Zapytał, czy teraz ktoś z Radnych chce wyrazić sprzeciw. 
Nie zgłoszono. 
Rada Gminy Wróblew nie wniosła sprzeciwu do w/w uchwały. 
 

 

Wójt Gminy 
- odniósł się do zgłoszonej interpelacji Radnego Aleksandra Pawlika, 
- poinformował o konieczności podjęcia nowych uchwał „odpadowych”, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami Rada musi to uczynić w terminie do końca września br. 
 

Ad. 13. 
Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XIV Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek 

           Przewodniczący Rady Gminy 

                       (-) Andrzej Dawid 


